



S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico

GARA PUBBLICA N. 05/SAPNA/2014 – SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA PER I DIPENDENTI DI S.A.P. NA. S.P.A. - C.I.G. 5920487C6B.

Pubblicazione quesiti informativi e risposte

Data Aggiornamento: **07.10.2014**

QUESITO N° 4

Gli allegati del bando di gara da compilare hanno tutti o in parte questa dicitura (Gara xx/SAPNA/2013), visto che la gara è riferita all'anno 2014, bisogna utilizzare i modelli del 2013? Oppure ci sono aggiornamenti degli allegati che fanno riferimento al 2014?

RISPOSTA AL QUESITO N° 4

Si conferma che i modelli da compilare per la partecipazione alla gara sono quelli pubblicati sui siti istituzionali di S.A.P. NA. S.p.A (www.sapnapoli.it) e della Provincia di Napoli (www.provincia.napoli.it). Si rappresenta che i modelli sono editabili quindi si può procedere autonomamente all'aggiornamento del numero di gara cliccando due volte sull'intestazione di pagina.

QUESITO N° 5

Alla pag. n° 7/17 del bando di gara, precisamente al punto III 2.3 - Capacità tecnica, Richiede: La documentazione comprovante il possesso dei requisiti richiesti dall'art. 4 del Disciplinare Tecnico. N.B Dopo aver visionato il Disciplinare Tecnico, si fa presente che non è menzionato nessun art. 4 ma riporta, inoltre, come oggetto: Gara per il Servizio di Vigilanza Armata ...etc.

RISPOSTA AL QUESITO N° 5

Da un riscontro effettuato sui documenti pubblicati sul sito istituzionale della Provincia di Napoli è risultato essere pubblicato, in luogo del disciplinare tecnico relativo al servizio di sorveglianza sanitaria, un documento estraneo alla presente procedura di gara. Questa stazione appaltante ha già chiesto all'ente preposto la sostituzione del documento. Ad ogni buon conto tutta la documentazione relativa alla presente procedura di gara può essere liberamente scaricata anche al seguente link:

http://www.sapnapoli.it/albopretorio/index.php?option=com_chronocontact&chronoformname=atto_10_mostra&valore=332&Itemid=5

Firmato

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa  Stefania Giunto